
UCHWAŁA NR 980/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Powiatu Gdańskiego Nr 
LXXVIII/555/2024 z dnia 23 lutego 2023r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2.  

Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim w 
wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 28 lutego 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 5 dni od dokonania zmian. 

Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 980/2024 z dnia 23.02.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    185 879 932,96
Plan po zmianie:    184 455 131,96     6 401 063,00     7 825 864,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    153 868 616,96      4 385 621,00      6 401 063,00    155 884 058,96
     1 207 905,00        488 641,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       719 264,00:

Dochody majątkowe     32 011 316,00      3 440 243,00              0,00     28 571 073,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     36 613 798,96      7 337 223,00      6 314 212,00600     35 590 787,96
Dochody bieżące     14 715 482,96      3 896 980,00      6 314 212,00     17 132 714,96

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

        15 000,00              0,00      1 500 000,00      1 515 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat      1 614 490,00      1 500 000,00              0,00        114 490,00
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

             0,00              0,00      4 760 212,00      4 760 212,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od Samorządu Województwa na
zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

     1 029 999,96              0,00         54 000,00      1 083 999,96

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

     2 396 980,00      2 396 980,00              0,00              0,00

Dochody majątkowe     21 898 316,00      3 440 243,00              0,00     18 458 073,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

6290 Środki na dofinansoanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych
źródeł

    14 876 083,00      3 440 243,00              0,00     11 435 840,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 713 025,00        488 641,00         29 676,00801      1 254 060,00
Dochody bieżące      1 713 025,00        488 641,00         29 676,00      1 254 060,00

     1 207 905,00        488 641,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       719 264,00:

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

     1 207 905,00        488 641,00              0,00        719 264,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności              0,00              0,00         29 676,00         29 676,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              0,00              0,00         57 175,00854         57 175,00
Dochody bieżące              0,00              0,00         57 175,00         57 175,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz              0,00              0,00         57 175,00         57 175,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 980/2024 z dnia 23.02.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

płatności

Koniec wydruku
     6 401 063,00Razem:    185 879 932,96      7 825 864,00    184 455 131,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 980/2024 z dnia 23.02.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    138 227 909,96
Plan po zmianie:    143 382 998,36     9 326 088,40     4 171 000,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     78 954 029,96      1 395 000,00      5 390 088,40     82 949 118,36
Wydatki Majątkowe     59 273 880,00      2 776 000,00      3 936 000,00     60 433 880,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     69 187 594,96      4 171 000,00      9 220 212,00600     74 236 806,96
KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOKAROWE      1 029 999,96              0,00         54 000,0060003      1 083 999,96

Wydatki Bieżące      1 029 999,96              0,00         54 000,00      1 083 999,96
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 029 999,96              0,00         54 000,00-      1 083 999,96

     1 029 999,96              0,00         54 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 083 999,96:

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY     11 236 013,00      1 395 000,00      4 760 212,0060004     14 601 225,00
Wydatki Bieżące     11 236 013,00      1 395 000,00      4 760 212,00     14 601 225,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 236 013,00      1 395 000,00      4 760 212,00-     14 601 225,00

    11 236 013,00      1 395 000,00      4 760 212,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     14 601 225,00:

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     56 520 682,00      2 776 000,00      4 406 000,0060014     58 150 682,00
Wydatki Bieżące     11 100 142,00              0,00        470 000,00     11 570 142,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 100 142,00              0,00        470 000,00-     11 570 142,00

    11 100 142,00              0,00        470 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     11 570 142,00:

Wydatki Majątkowe     45 420 540,00      2 776 000,00      3 936 000,00     46 580 540,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     45 420 540,00      2 776 000,00      3 936 000,00-     46 580 540,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     22 984 186,00              0,00         70 000,00750     23 054 186,00
RADY POWIATÓW        621 298,00              0,00         70 000,0075019        691 298,00

Wydatki Bieżące        621 298,00              0,00         70 000,00        691 298,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         51 298,00              0,00         70 000,00-        121 298,00

        51 298,00              0,00         70 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        121 298,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       275 250,00              0,00          7 000,00754        282 250,00

KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

       200 000,00              0,00          7 000,0075410        207 000,00

Wydatki Bieżące         50 000,00              0,00          7 000,00         57 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         50 000,00              0,00          7 000,00-         57 000,00

        50 000,00              0,00          7 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         57 000,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 410 276,00              0,00         28 876,40801      4 439 152,40
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA        799 210,00              0,00         28 876,4080117        828 086,40

Wydatki Bieżące        799 210,00              0,00         28 876,40        828 086,40
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        799 210,00              0,00         28 876,40-        828 086,40

Koniec wydruku
     9 326 088,40Razem:    138 227 909,96      4 171 000,00    143 382 998,36

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 1



OŚWIATA I WYCHOWANIE
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        659 395,00

    16 390 482,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

             0,00Razem:

        15 307,00
        15 307,00              0,00

             0,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 980/2024 z dnia 23.02.2024

    16 407 482,00         15 307,00

801
80195

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Bieżące

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

    16 267 482,00

       659 395,00

       140 000,00

       589 903,00         15 307,00

        15 307,00

        15 307,00

             0,00              0,00
             0,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:     16 407 482,00

       140 000,00

       574 596,00

    16 252 175,00

       644 088,00

    16 375 175,00
       644 088,00

    16 392 175,00

Plan po zmianie:     16 392 175,00             0,00        15 307,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 1



DROGI PUBLICZNE POWIATOWE
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

         4 000,00
         4 000,00          4 000,00

         4 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 4 do uchwały

Zarzadu Powiatu Gdańskiego

Nr 980/2024 z dnia 23.02.2024

         4 000,00          4 000,00

600
60014

4530
4210

KLASYFIKACJA

Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od towarów i usług (VAT)

         4 000,00
             0,00          4 000,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:          4 000,00         4 000,00
z tego:

Id: 8BA00EEB-086E-44B3-8A89-A03FA3884CA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 980/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


